ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля  2015 года

	№
	50/254-3

	г.Торжок

О создании  контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Торжка.
В соответствии со статьями 26 и 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», со статьями 22 и 57 Избирательного кодекса Тверской области Территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Для осуществления учета и контроля за формированием и  расходованием денежных средств избирательных фондов кандидатов, создать  контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии города Торжка в составе:

- Громова Ирина Викторовна- председатель контрольно-ревизионной службы;

- Данилова М.Н.- член ТИК, заместитель председателя контрольно-ревизионной службы;

-.Кузнецова А.Б.- начальник отделения федерального казначейства по г. Торжку и Торжокского  района;

-. Маркелова В.А.- заместитель руководителя ДО 8607/0248
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Торжокская неделя» и «Новоторжский вестник».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева